АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05 .20l9г.

п. Конышевка

JYs 90-па

0 внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
<<Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами в Адмпнистрации поселка Конышевка на 2015-2020 годы>>

На основании постановления Администрации Курской области <О

внесении изменений в государственную программу Курской области
<Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в Курской области>) от 14.05.2019г. J\Ъ416-па и в

соответствии с порядком проведения и критериях оценки эффективности

реализации муниципЕlльных программ в муниципЕlльном образовании
((поселок Конышевка> Конышевского района Курской области за 2018 год

Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения
<Обеспечение доступным и комфортным

услугами в Администрации поселка Конышевка на 20|5-2020 годы> (далее -
муницип€шьная программа), утвержденную постановлением Администрации
поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 09.10.2015г.
J\Ъ 86-па), изложив муниципальную гtрограмму в новой редакции
(Прилагается).

2.Контроль за выполнением настояшего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации поселка Конышевка Березуцкую В.В,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

в муницип€lльную программу
жильем и коммунЕLIIьными

й
tа/

/

глава поселка Коны А.С. Краснов